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fRESC DZIAŁU URZEDOWEGO: 
Z a r z ą d z e n i a W ł a d z N a c z e l n y c hl 

Poz. 22. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzy
ża Zasługi. 

Poz. 23. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzy
ża Zasługi. 

Poz. 24. Zarządzenie o nadaniu Srebmego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

Poz. 25. Obwieszczenie Prezesa Sądu Ape
lacyjnego w Wilnie z dnia 11 stycznia 1939 roku 
w sprawie zgłaszania list kandydatów na ławni
ków i zastępców ławników Sądu Pracy oraz Sądu 
Okręgowego w Wilnie. 

• 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 3 DZIENNIKA 
USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 17 STYCZNIA 1939 R., ZAWIERAJĄCY 
TRESC NASTĘPUJĄCĄ: 
ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW: 

Poz. 9 - Rolnictwa i ReForm Rolnych z dnia 
7 grudnia 1938 r. w sprawie ustalenia norm obsza
rowych gospodarstw samodzielnych na obszarze 
województw: tarnopolskiego, stanisławowskielgo, 
lwowskiego i krakowskiego. 

Poz. 10 - Spraw Wewnętrznych z dnia 7 gru
dnia 1938 r. wydane w porozumieniu z Ministrem 
Skarbu w sprawie zastosowania do gminy wiejskiej 
Stopnica w powiecie stopnickim województwie kie
leckim przepisów ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. 
o tymczasowym uregulowaniu Finansów komunal
nych, dotyczących gmin miejskich. 

Poz. 11 - Spraw Wewnętrznych z dnia 
10 stycznia 1939 r. w sprawie zmiany rozporządze
nia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 10 maja 
1938 r. o warunkach służby przygotowawczej i za
sadach odpowiedzialności służbowej kandydatów 
na szerelgowych Policji Województwa Sląskiego 
przyjętych do służby przygotowawczej w charakte
rze pracowników kontraktowych. 

Poz. 12 - Skarbu z dnia 28 grudnia 1938 r. 
o ustaleniu wysokości opiaty za nadzór nad zakła
dami ubezpieczeń za okres budżetowy 1937/38. 

Poz. 13 - Skarbu z dnia 31 grudnia 1938 r. 
o zmianach w opłatach od detalicznej sprzedaży 
spirytusu i napojów alkoholowych oraz o zwolnie
niu niektórych zakładów detalicznej sprzedaży spi
rytusu i napojów alkoholowych od tych opiat. 

Poz. 14 - Skarbu z dnia 31 grudnia 1938 r. 
wydane w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa 
i Reform Rolnych w sprawie oznaczenia papierów 
wartościowych i ich kursów przy spłacie długów 
rolniczych. 

• 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
-000---

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
-000-

22. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZLOTY KRZY2 ZASLUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Józefowi Mistrzykowi w Zakopanem, - Janowi 
Plucińskiemu w Jaworzynie powiatu nowotar
ikiego. 

iWarszawa, dnia 13 stycznia 1939 r, 

:Prezydent Rzeczypospolitei: 
(-) I. Mościcki. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-l Sławoj Składkowski. 

23. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZLOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
ś. p. księdzu Janowi Batke, ur. 26.XII. 1842 r. -
dr Aleksandrze Karpińskie;! kustoszowi Muzeum 
w Poznaniu, - Bronisławowi K1imasowi w Po
znaniu, - ś. p. księdzu Nikodemowi Kowalskie
mu! b. proboszczowi w Kazanicach powiatu lu
bawskiego, - Romanowi Kurczewskiemu w Po
znaniu, - ś. p. księdzu dr Franciszkowi Li~ 
b. proboszczowi w Nieżywięciu województwa po
morskiego, - księdzu Franciszkowi Majce! pro
boszczowi w Kazanicach powiatu lubawskiego, -
ś. p. księdzu dr Aleksandrowi Okoniewskiemu, 
b. proboszczowi w Lubawie województwa pomor
skiego, - ś. p. księdzu Walentemu Pelce, b. pro
boszczowi w Grabowie województwa pomorskie
go, - ś. p. księdzu Józefowi Ruchniewiczowi, b. 
proboszczowi w Grodzicznie województwa po
morskiego, - ś. p. księdzu Franciszkowi Wachow
skiemu, b. proboszczowi w Zwiniarzu wojewódz
twa pomorskiego. 

Warszawa, dnia 13 stycznia 1939 r. 

Prezydent · Rzeczypospolitei: 
(-) l. Mościcki. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

-000.----

24. 
ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZY2 ZASLUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznei: 
Teodorowi Bartnikowi w Będzinie, - Ludwice 
Bazylewskiej w Kielcach, - Romualdowi Bielic
kiemu w Łomży, - Zofii Stanisławie Burzyńskiej 
w Kielcach, - Janinie Butwiłłowe.j w Kielcach, -
Mieczysławowi Calińskiemu w Bruay en Artois 
(Francja), - Sylwestrowi Czarneckiemu w War
szawie, - inż. Włodzimierzowi Daniewskiemu w 
Solcu powiatu stopnickiego, - Tadeuszowi Fan
gratowi w Warszawie, - siostrze Mańi Innocen
cie Gi.erszewkz w Jerozolimie (Palestyna), -
Barbarze Ćwirko - Godyckiej w Warsza wie, -
Irenie Gołębiowskiej w Łucku, - Bolesławowi 
{i()skowi, prowizorycznemu starszemu rejestrato
rowi Starostwa Grodzkiego w Sosnowcu, - Wal
demarowi Grenke w Warszawie, - Mańanowi 
HiMowi, leśniczemu Lasów Państwowych w Su
chedniowie województwa kieleckiego, - Kazi
mierzowi Jurdzińskieoiu w Warszawie, - Kazi
mierzowi Kaliszewskiemu we Wrześni wojewódz
twa poznańskiego, - W'Jlhelmowi Kaniewskiemu 
w Rybniku województwa śląskiego, - Annie Ka
puścińskiej w Poznariiu, - KazimierzOwi Kaster
sldemu w Kielcach, - Kornelii Kawczyńskiej w 
Warszawie, - Józefie Kloesel w Kielcach, - Hi
ginowi Kłobukowskiemu w Gołocinie powiatu 
płockiego, - Antoniemu Kostro w Rybniku woje
wództwa śląskiego, - Zdzisławowi Krajzerowi w 
Warszawie, - Antoniemu Krawczykowi w Kiel
cach, - Anme Lasockiej w Dzierzbi powiatu łom
żyńskiego, - Zygmuntowi Machoniowi w Kiel
cach, - Mieczysławowi Malinowskiemu w Wa
ziers (Francja), - Stefaniii Morawcowej w Płoc
ku, - Teofilowi Morawskiemu w Knurowie wo
jewództwa śląskiego, - Mieczysławowi Olszew
skiemu w Oignies sur Riviere (Francja), - Lucja
nowi Patrycemu, sekretarzowi administracyjnemu 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, - Mariano
wi Pietrzakowi w Warszawie, - Janinie Poraj
skiej w Gąsiorowie województwa białostockie
go, - Wojciechowi Rabied'ze w Sallaumines 

(Francja), - Władysławie Ryfińskiei w Kiel
cach, - Wacławowi RzuczkoWskiema w OsŁrołę· 
ce województwa białostockiego, - Józefowi 
Skowronkowi w Nowym Bytomiu powiatu świę
tochłowickiego, - Pawłowi Sobolewskiemu w 
Kielcach, - Józefowi Szostokowi w Nowym Byto
miu powiatu świętochłowickiego, - Mieczysła
wowi Konradowi Szubrze w Łomży, - Albinie 
Ungeheuerowe; w Kielcach, - Władysławowi 
Wiśniewskiemu w Warszawie, - Natalii Wołow
skie; w Stawie powiatu gostyńskiego, - Wilhel
mowi Bolesławowi Zielińskiemu, referendarzowi 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, - Józefowi 
Rydzewskiemu w Warszawie; -
za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Janowi Boczkowi w Kielcach, - Zofii Katarzynie 
Chomętowsldej w Warszawie, - Edwardowi 
Czernemu w Bitkowie województwa stanisławow
skiego, - inż. Kazimierzowi Stefanowi Groniow
skiemu w Warszawie, - inż. Tadeuszowi Gut
kowskiemu w Warszawie, - Mieczysławowi Ho
szowskiemu we Lwowie, - inż. Mikołajowi lUń
skiemu w Warszawie, - Nikodemowi Kafkow
skiemu w Kielcach, - Romanowi Stanisławowi 
Kobierskiemu w Toruniu, - Józefowi Kuczyń
skiemu w Krakowie, - Maksymil:ianowi Zdzisła
w'Owi Marclnkowskiemu w Warszawie, - Kle
mentynie Zofii Martynowsldej w Tarnopolu,
Lucjanowi Ogórkowi w Kielcach, - Jerzemu 
Pieńkowskiemu w Kielcach, - Stef8llowi Zyberk
Platerowi w Warszawie, - Kazimierzowi Reszel
skiemu w Krotoszynie województwa poznańskie
go,' - inż. dr Witoldowi Romerowi we Lwowie,
inż. Stanisławowi SchonfeldJowi w Warszawie, -
Klemensowi Składan:kowi w Warszawie, - Jano
wi Szmidli w Częstochowie, - Stanisławowi 
Szwaji w Częstochowie, - Władysławowi Sle
dzińskiemu we Lwowie, - dr Julianowi Turtel
taubowi we Lwowie, - Mieczysławowi Wojcie
chowskiemu w Brodnicy województwa pomorskie
go, - Wacławowi WytykOwi w Toruniuj -

za zasługi w służbie państwowej: 
Eugeniuszowi Adamkowskiemu, naczelnikowi 
Urzędu Skarbowego w Warszawie, - Zofii DOlni
ni.kowskiej, podreferendarzowi Urzędu Skarbowe
go w Warszawie, - Ludwikowi Mikołajowi Gep
partowi, sekretarzowi administracyjnemu Urzędu 
Wojewódzkiego we Lwowie, - Wacławowi Grzy
bowskiemu! podreferendarzowi Izby Skarbowej 
Grodzkiej w Warszawie, - Tadeuszowi Horzel
skiemu, kierownikowi oddziału Izby Skarbowej 
Grodzkiej w Warszawie, - Hermanowi Bolesła
wowi Iżyckiemu, naczelnikowi Urzędu Skarbowe
go w Warszawie, - Salomei Kozłowskie;, podre
ferendarzowi Urzędu Skarbowego w Warsza
wie, - Henrykowi Krysc~ referendarzowi Izby 
Skarbowej Grodzkiej w Warszawie, - Henryko
wi Krzyżanowskiemu, podreferendarzowi Urzędu 
Skarbowego w Warszawie, - Zofii Nowickie;, 
starszemu rejestratorowi Urzędu Skarbowego w 
Warszawie, - Stanisławowi Pilastuszkiew1czowi. 
naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Warsza
wie, - Hannie Wernerównie! referendarzowi Izby 
Skarbowej Grodzkiej w Warszawie i -

za zasługi w służbie granicznej: 
Henrykowi Empacherowi., podkomisarzowi Ko
mendy Głównej Straży Granicznej w Warsza
wiej -

SREBRNY KRZYZ ZASLUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Stanisławowi Adamskiemu w Warszawie, - Ja
nowi Kruczkowi w Kielcach, - Józefowi Szymo
niakowi w Knurowie powiatu rybnickiego; -

BRĄZOWY KRZY2 ZASLUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Mieczysławowi Balińskiemu w Rouvroy (Fran:· 
cja), - Zofii Byszewskiej w Busku województwa 
kieleckiego, - Teodorowi Cendrowskiemu w Rę
kówce powiaŁu iłżeckiego, - Józefowi Chmielew
skiemu w Warszawie, - Wiktorowi Cieślakowi 


